
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 129 

 
 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 

   
 

Décision n° 4172 du 6 avril 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme 
NOR : INTJ2008289S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, commandant du 
groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 18041 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929993S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2020 : 

Mellier  Kenjy NIGEND : 218 685 NLS : 8 065 020 
Hiegel Philippe NIGEND : 187 932 NLS : 8 038 436 

Article 2 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2020 : 

Thiriet  Marc NIGEND : 219 132 NLS : 8 071 780 
Deschamps Cédric NIGEND : 198 450 NLS : 8 056 074 
Chodjaï Gaëtan NIGEND : 211 753 NLS : 8 066 772 
Cisterne Christophe NIGEND : 178 348 NLS : 8 030 835 
Presles Hervé NIGEND : 308 892 NLS : 6 594 394 
Vivier  Pierre NIGEND : 235 419 NLS : 8 080 706 

Article 3 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2020 : 

Deunff Kelly NIGEND : 334 513 NLS : 8 133 846 
Desbourbes Julien NIGEND : 238 435 NLS : 8 087 099 
Battut  Alexandre NIGEND : 192 364 NLS : 8 040 403 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 130 

 
 

Article 4 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 avril 2020. 

 Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale du Puy-de-Dôme, 
P. Ott 

 
  


